

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : STC.396/2024 Date : 05.06.2025
Deposition of Witness for : பு.சா.1 Taluk :
Name : ராஜ்குமார் Calling :
Father/Husband Name : அத்தியண்ணன் Religion :
Village : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873
on the day of 05.06.2025.

முதல் விசாரணை :

இவ்வழக்கில் நான் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். வழக்கு விபரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். எனது பிரமாண வாக்குமூலத்தை முதன்மை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொண்டு புகாருடன் தாக்கல் செய்துள்ள எனது தரப்பு ஆவணங்களை ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு வேண்டுகிறேன்.

வ. எண்	தேதி	ஆவணங்களின் விபரம்	ஆவணங்களின் தன்மை	ஆவணங்களின் குறியீடு
1.	01.12.2023	Cheque Dated 01.12.2023 for sum Rs.2,00,000/-, Cheque No. 080397 ICICI Bank, Sankari Branch	அசல்	பு.சா.ஆ.1
2.	12.12.2023	Collection Slip	அசல்	பு.சா.ஆ.2
3.	13.12.2023	Return memo	அசல்	பு.சா.ஆ.3
4.	15.12.2023	Cheque Dated 15.12.2023 for sum Rs.4,00,000/-, Cheque No. 000108 Karur	அசல்	பு.சா.ஆ.4

		Vysya Bank, Sankari Branch		
5.	18.12.2023	Collection Slip	அசல்	பு.சா.ஆ.5
6.	19.12.2023	Return memo	அசல்	பு.சா.ஆ.6
7.	04.01.2024	Lawyer notice	அலுவலக நகல்	பு.சா.ஆ.7
8.	05.01.2024	Acknowledgement card	அசல்	பு.சா.ஆ.8

(மேற்படி ஆவணங்கள் அனைத்தும் பு.சா.ஆ.1 முதல் பு.சா.ஆ.8 வரையாக
புகார்தாரர் தரப்பில் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

எதிரி தரப்பில் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு கேட்டதால்
சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Sd/-Rajkumar

Sd/-S.Sathiya,
Judicial Magistrate No.1,
Sankari.