

(DEPOSITION OF WITNES)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : STC.396/2024 Date: 25.07.2025

Deposition of Witness for : டி.சா.1

Name : ராஜ்குமார்

(சாட்சி மனுவின்மீது திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

குறுக்கு விசாரணை :-

1. நான் திம்மங்காடு, நாகிசெட்டிபட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். எதிரியின் பூர்வீகம் திம்மங்காடு, நாகிசெட்டிபட்டி தற்பொழுது பச்சக்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறார். எதிரி சுமார் 15 வருடங்களுக்கு முன்பாக பச்சக்காட்டில் குடியேறினார். என்னுடைய தாத்தாவும், எதிரியின் தாத்தாவும் அண்ணன் , தம்பி உறவுமுறை ஆகும். இரண்டுபேரின் வீட்டிற்கு ஒரே சுவர் தான் இடைவெளி என்றால் சரிதான். நான் டிப்ளமோ மெக்கானிக் படித்துள்ளேன். தற்போது தனியார் கம்பனியில் வேலை செய்துவருகிறேன். சுமார் 25 வருடமாக தனியார் நிறுவனத்தில்தான் வேலை செய்து வருகிறேன். கெரிடேஞ் கிராண்ட் என்ற கம்பெனியில் வேலை செய்து வந்தேன் தற்பொழுது குளோபளர் கிராண்ட் என்ற கம்பெனியில் வேலைசெய்து வருகிறேன்.

2. எதிர்மனுதாரர் ஐ.டி.ஐ. படித்துள்ளார். என்னுடைய அப்பா காலத்திலிருந்தே எதிர்மனுதாரர் குடும்பத்துடன் கொடுக்கல், வாங்கல் இருந்து வந்தது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. இரு குடும்பத்தாருக்கும் இடையே

உள்ள வரவு செலவு பற்றி தெரியும் என்றும், நான் வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய அப்பாவுக்கு வட்டிக்கு விடும் பழக்கம் உள்ளது என்றால் இல்லை. எதிரி லாரி வைத்து தொழில் செய்துவருகிறார். எதிரி லாரி தொழில்செய்வதற்கு ஆதரவாக எந்தவித ஆவணங்களும் நீதிமன்றத்தில் நான் தாக்கல்செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நானும், எதிரியும் நண்பர்கள் என புகாரிலும், வழக்கறிஞர் அறிவிப்பிலும் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எதிரிக்கும், எனக்கும் இந்த வழக்கு பரிவர்த்தனை தவிர வேறு எந்த பணப்பரிவர்த்தனையும் இல்லை. எனக்கும், எதிரிக்கும் இந்த வழக்கு பரிவர்த்தனைக்கு முன்பு நிறைய பரிவர்த்தனைகள் இருந்தது என்றாலும், வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. எதிரி லாரி தொழில் மற்றும் குடும்ப தேவைக்காக பணம் கேட்டார். எதிரி 4, 5 லாரிகள் வைத்து தொழில்செய்து வருகிறார். தற்பொழுதும் லாரி வைத்து தொழில்செய்து வருகிறார்.

3. எதிரிக்கு லாரி தொழில்மூலம் எவ்வளவு வருமானம் வரும் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரி எவ்வளவு கேட்டார் என்றால் ஆறு லட்சம் கேட்டார் நான் ஆறு லட்சமும் கொடுத்தேன். எதிரி கேட்டு 10 நாட்கள் கழித்து நான் பணம் கொடுத்தேன். எதிரிக்கு கொடுத்த கடன்தொகையான ரூபாய் ஆறு லட்சம் நான் சீட்டு போட்டு வைத்ததிலிருந்து தொகையிலிருந்து நான் எதிரிக்கு பணம் கொடுத்தேன். எதிரிக்கு கொடுத்த கடன் தொகையான ஆறு லட்சம் அம்மன் கோவில் சீட்டின் மூலம் ரூ. 2 லட்சம், முனியப்பன் கோவில் சீட்டின் மூலம் ரூ. ஒரு லட்சம் மீதி ரூ.3 லட்சம் எனது சேமிப்பிலிருந்து வழங்கப்பட்டது ஆகும். கோயில் சீட்டுகள் மாத சீட்டுகள் ஆகும். அம்மன் கோவில் சீட்டு அம்மாவாசை அன்று

நடக்கும். முனியப்பன் கோவில் சீட்டு மாதா மாதம் 10 ம் தேதி அன்று நடக்கும். எதிரி என்னிடம் செப்டம்பர் 2ம் தேதி பணம் கேட்டார் நான் 10 ம் தேதி எதிரிக்கு கடன்தொகையை கொடுத்தேன். நான் கடன் கொடுத்த அன்றே காசோலை பெற்றுக்கொண்டேன். எதிரி கொடுத்த காசோலை வரும்பொழுதே நிறப்பி கொண்டுவந்து கொடுத்தார். எதிரிக்கு நான் ஞாயிற்று கிழமை பணம் கொடுத்தேன் சுமார் 2 to 3 மணியளவில் பணம் கொடுத்தேன்.

4. எதிரி என்னிடம் வெற்று காசோலை தான் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான் காசோலை கொடுத்த அன்று கையொப்பம் மட்டும் தான் செய்துகொடுத்தார். தொகையை எதிரி நிரப்பசொன்னார் நான் நிறப்பினேன். எதிரி என்னிடம் இரண்டு காசோலைகள் கொடுத்தார். ஒரு செக் ஐ.சி.ஐ.சி.ஐ. வங்கி இன்னொரு செக் கரூர் வைஸ்யா வங்கியுடையது கொடுத்தார். எதிரி எனது தந்தையிடம் 2013 ம் வருடம் பெற்ற கடனுக்காக பிணையமாக பெற்ற காசோலையை கடன் தொகையை திருப்பி செலுத்திய பிறகும் நிறப்பி பொய் வழக்கு தாக்கல்செய்துள்ளார்.

5. எதிரி என்னிடம் உண்மையிலேயே கடன் வாங்கியிருந்தால் ஒரே வங்கியின் காசோலை தான் கொடுத்திருப்பார் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய அப்பாவுக்கு வயது 77 ஆகும். எனது தந்தைக்கு வயது முதிர்வின் காரணமாக வரஇயலாது என்பதால் நான் காசோலையை நிறப்பி பொய் வழக்கு தாக்கல்செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. கருமாபுறத்தானூரை சேர்ந்த சக்திவேல் என்பவர் எனக்கு 5 வருடங்களாக தெரியும். அவர் பைனான்ஸ் தொழில் செய்து வருகிறார் என்றால் இல்லை Heritage Granite ல் வேலைக்கு செல்கிறார். ஐ.சி.ஐ.சி.ஐ. காசோலையை எதிரி எனது தந்தையிடம் கொடுத்திருந்தார் என்றாலும், கரூர் வைஸ்யா காசோலை சக்திவேலிடம் கொடுத்திருந்தார் என்றாலும் நான் இரண்டு காசோலைகளையும் தவறாக பயன்படுத்தி பொய் வழக்கு தாக்கல்செய்துள்ளேன்

என்றால் சரியல்ல. எனது மனைவி சந்திரா தற்பொழுது 15 வது வார்டு கவுன்சிலாராக உள்ளார் என்றால் சரிதான். எதிரிக்கும், எனக்கும் இடையே ஊர் பெரியோர்கள் மத்தியில் சமரசம் பேசப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

6. எதிரி கொங்கு கச்சியினுடைய சரவணன் என்வரின் பைபான்சில் மேலாளராக உள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. சரவணன் என்பவர் என்னிடம் சமரசம் பேசவில்லை. சரவணன் எனக்கு பழக்கமானவர் தான் ஆனால் பணம் சம்பந்தமாக என்னிடம் பேசவில்லை. மற்ற விசயங்கள் என்னிடம் பேசுவார். மேற்சொன்ன சரவணன் என்னிடம் வந்து எதிரியின் காசோலை சம்பந்தமாக சமரசம் பேசினார் என்றாலும் நான் வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. எதிரி என்னிடம் எந்த பணப்பரிவர்த்தனை செய்யவில்லை என்றாலும், வழக்கு காசோலை என்னிடம் கொடுக்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

7. எதிரிக்கும், எனக்கும் ஏற்பட்ட பிரச்சனையால்தான் எதிரி அவர் சொந்த ஊரை விட்டு பச்சக்காட்டில் குடியிருந்தார் என்றால் சரியல்ல. எதிரி பச்சக்காட்டில் குடிவந்தவுடன்தான் என்னிடம் கடன்தொகையை வாங்கினார். நான் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பியபிறகு பெரியோர்களால் சமாதானம் பேசப்பட்டு நான் வழக்கை திரும்ப பெற்றுக்கொள்வதாக உறுதி அளித்ததால்தான் எதிரி பதில் அறிவிப்பு அனுப்பவில்லை என்றால் சரியல்ல.

(எதிரி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி வேறு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).

Sd/-Rajkumar

Sd/-S.Sathiya,  
Judicial Magistrate No.1,  
Sankari.