

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : STC No.396/2024 Date: 30.10.2025

Deposition of Witness for : பு.சா.1

Name : ராஜ்குமார்

(எதிரி ஆஜர்).

குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சி :-

1) எதிரிக்கு கொடுத்ததாக சொல்லப்படும் தொகையை எந்த வங்கியில் இருந்து எடுத்து கொடுத்தேன் என்றால் வீட்டில் வைத்திருந்த சேமிப்பு தொகையை கொடுத்தேன். எனது மாத சம்பளம் ரூ.40,000/-ம் ஆகும். எனது மாத சம்பளம் வங்கியில் தான் டெபாசிட் செய்யப்படும் என்றால் சில சமயங்களில் கையிலும் தருவார்கள், சில சமயங்களில் வங்கியிலும் போடுவார்கள். எனது குடும்பத்தில் மொத்தம் 05 உறுப்பினர்கள் உள்ளனர்.

2) பொதுவாக, மாதம் எவ்வளவு எனது குடும்ப செலவு ஆகும் என்றால் ரூ.20,000/-ம் ஆகும். மேற்படி, செலவு போக தான் மீதி எனது சேமிப்பு என்றால் சரிதான். முனியப்பன் கோவிலில் சீட்டு தொகையை எந்த மாதத்தில் எடுத்தேன் என்றால் சரியாக ரூபகமில்லை. எதிரி கடன் கேட்டதாக சொல்லப்படும் தேதிக்கு பின்னர் தான் நான் சீட்டு தொகையை எடுத்தேனா என்றால் இல்லை, அதற்கு முன்னரே நிலம் வாங்குவதற்காக எடுத்து வைத்திருந்தேன், எந்த மாதம் சீட்டு எடுத்தேன் என்று ரூபகமில்லை.

3) எந்த வருடம் வீடு கட்டிடேன் என்றால் 2021 - 2022 ம் வருடத்தில் கட்டினேன். வீடு கட்டுதற்கான லோன் தொகையை எந்த வங்கியில் எடுத்தேன் என்றால் பஞ்சாப் நேஷனல் வங்கியில் ரூ.10 லட்சம் தொகையை எடுத்தேன். மேற்படி, தொகைக்கு மாதம் மாதம் எவ்வளவு லோன் கட்டி வருகிறேன் என்றால் ரூ.11,500/-ம் ஆகும். மேற்படி, லோன் தொகையை மாதம் மாதம் இன்றுவரை கட்டி வருகிறேன் என்றால் சரிதான். நான் வருமான வரி செலுத்தி வருகிறேனா என்றால் இல்லை. சுமார் 7-8 வருடங்களாக வருமான வரி கணக்கை (NIL) தாக்கல் செய்து வருகிறேன்.

4) எதிரி எங்கள் குடும்ப உறுப்பினர்களின் முன்னிலையில் தான் என்னிடம் பணத்தை பெற்றாரா என்றால் தோட்டத்து வீட்டில் வைத்து கொடுத்தேன். எனது வீட்டிற்கும், தோட்டத்து வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் என்றால் சுமார் 02 கி.மீ தூரம் இருக்கும். எதிரியை எங்கு வந்து பணத்தை பெற்று கொள்ளுமாறு கூறினேன் என்றால் தோட்டத்து வீட்டிற்கு வரச்சொல்லி தான் பணம் கொடுத்தேன். எதிரிக்கு தோட்டத்து வீட்டில் வைத்து தான் பணம் கொடுத்தேன் என்று நான் எனது புகாரிலும், பிரமாண வாக்குமூலத்திலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான், தற்போது தான் நீதிமன்றத்தில் சொல்கிறேன்.

5) உண்மையிலேயே, எதிரிக்கு தோட்டத்து வீட்டில் வைத்து தான் பணம் கொடுத்திருந்தால் அதனை நான் எனது புகாரிலும், பிரமாண வாக்குமூலத்திலும் சொல்லியிருப்பேன் என்றும், தற்போது வழக்கிற்காக பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி எனது தந்தையிடம் தான் பணம் வாங்கியிருந்தார் என்றும், அவரிடம் தான் காசோலையை கொடுத்திருந்தார் என்றும், எனது தந்தை நீதிமன்றத்திற்கு வர

இயலாத காரணத்தினால் நான் காசோலையை எடுத்து நிரப்பி இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

6) எனக்கும், எதிரிக்கும் இடையே எந்த பரிவர்த்தனையும் நடைபெறவில்லை என்றும், எதிரியை பழிவாங்கும் நோக்கில் இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கும், எதிரிக்கும் இடையே எந்த பரிவர்த்தனையும் நடைபெறாததால் தான் மேற்படி சங்கதிகளை நான் எனது புகாரிலும், பிரமாண வாக்குமூலத்திலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கு பொய் வழக்கு என்பதால் தள்ளுபடி செய்யத்தக்கது என்றால் சரியல்ல.

Sd/-Rajkumar

Sd/-S.Sathiya,
Judicial Magistrate No.1,
Sankari.